
Р.бр Име и презиме e-mail телефонски Службени нето 

1
Томи Божиновски tomi.bozinovski@marnet.mk 3256-561

/

Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски Службени нето 

2
Реџеп Салиаси

Раководител на одделение за 

буџетска координација раководител на одделение rexhep.saliasi@marnet.mk
3256- 651 071/722-000 /

3
Александар Попоски

Раководител на одделение за 

буџетска контрола раководител на одделение aleksandar.poposki@marnet.mk
3256- 651 072/204-177 /

Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски Службени нето 

4
Ева Несторовска

Раководител на одделение за 

архивско и канцелариско 

работење раководител на одделение eva.nestorovska@marnet.mk 3256-561 078/452-187
/

Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски Службени нето 

5
Александра Крстевска

Советник за нормативно правни 

работи советник aleksandra.krstevska@marnet.mk 3256-561 078/452-187
/

Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски Службени нето 

6
Снежана Божиновска

Помлад соработник за стручно 

усовршување и персонална 

евиденција помлад соработник snezana.bozinovska@marnet.mk 3256-561 070/269-798
/

Македонска академска истражувачка мрежа МАРнет

Одделение за правни работи и соработка со институции во јавниот сектор

Одделение за управување со човечки ресурси

Функција

 Директор

Одделение за буџетска координација

Одделение за буџетска контрола

Одделение за архивско и канцелариско работење
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